RAYCHEM-DS-EU1637-S20S40-SV-2407 nVent.com/RAYCHEM | 1
S-20 och S-40
Dessa skarvsatser är avsedda för skarvning av nVent RAYCHEM
BTV, QTVR, XTVR, HTV och VPL självbegränsande värmekablar.
Satsen nVent RAYCHEM S-20 är avsedd för användning med
värmekablar BTV och QTVR och S-40 kit är för användning med
värmekablar XTVR, HTV och VPL värmekablar.
Alla satser är godkända för användning i explosionsfarliga
områden.
Skarvsatserna innehåller krympslangar med lim som vid
uppvärmning bildar en semiflexibel, fukttät inkapsling. De
levereras med en nVent CADDY för att optimera den praktiska
bekvämligheten under installationen.
Elanslutningen upprätthålls via klämhylsor för ledarna och för
värmekabelns fläta.
Tack vare dess design med låg profil kan den färdiga skarven
installeras under isoleringen, direkt på rörledningen .
PRODUKTÖVERSIKT
Skarvsats för varmkrympning under isolering
Applikation
S-20 S-40
Skarvsats för värmekablar BTV och QTVR Skarvsats för värmekablar XTVR, HTV och VPL
Satsens innehåll
Krympslangar för
högtemperaturisolering
Krympslangar för högtemperaturisolering,
med installationsdon, skruvterminaler och en
insexnyckel
PRODUKTSPECIFIKATIONER
Teknisk information
S-20 S-40
Max. exponeringstemperatur 110°C (230°F) 260°C (500°F)
Max. märkström 35 A (QTVR)
Slutliga mått Längd cirka 180 mm (7 ")
Diameter cirka 20 mm (0.8 ")
Längd cirka 300 mm (11.8 ")
Diameter cirka 20 mm (0.8 ")
Min. omgivningstemperatur –60°C (–76°F) –60°C (–76°F)
Installationsverktyg
Gasolbrännare eller liknande Min. 1460 W varmluftspistol Min. 3000 W varmluftspistol*
Lägsta installationstemperatur –20°C (–4°F) –60°C (–76°F)
S-40S-20
nVent.com/RAYCHEM | 2
©2024 nVent. Alla nVent-märken och -logotyper ägs eller licensieras av nVent Services GmbH eller dess dotterbolag. Alla andra varumärken tillhör respektive ägare. nVent
förbehåller sig rätten att ändra specifikationerna utan meddelande.
RAYCHEM-DS-EU1637-S20S40-SV-2407
Vår kraftfulla varumärkesportfölj:
Sverige
Tel  +46.31.335.58.00
GODKÄNNANDEN
För användning i ordinära och explosionsfarliga områden Zon 1 (gas), zon 21 (damm) Div 2.
Temperaturklassificering
Temperaturklassificering definieras av det kompletta systemet.
Produktcertifiering
Mer information om produktcertifiering, godkännanden och villkor för säker användning finns i installationshandboken på
BESTÄLLNINGSINFORMATION
Benämning S-20 S-40
Artikelnr (vikt) 1244-022490 (0.05 kg) 1244-022492 (0.11 kg)
*Installationen av S-40 kräver en värmepistol med hög effekt och en erfaren installatör.